令和２年６月２２日

会 員 各 位

公益社団法人清瀬市シルバー人材センター

代表理事 会長 河野 昌子

第１０回定時社員総会における参考書類の修正【正誤表】について

 標記の件について、下記の通り修正が生じました。ここに謹んでお詫び申し上げます

と共に、下記のように訂正いたします。

記

参考書類の訂正箇所 誤 正

１６頁 ４．財産目録

【貸借対照表科目】

（固定資産）

その他固定資産 車輛運搬具

【場所・物量等】

軽乗用車１台

【使用目的等】

管理運営の用に供して

いる。

【使用目的等】

公益目的事業と管理運

営の用に供している。

以上